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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32402030P

2. Data e Regjistrimit 02/12/2013
3. Emri i Subjektit EUROVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 10, rruga Him 
Kolli, pallati Santara nr 45, kati i pare, shkalla 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime finaciare, baste sportive, import eksport i mallrave 

te ndryshem industirale dhe ushqimore, si dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i tyre
Dashnor Memishi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 
11. Ortakët VasilikaMartinaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROVIS
E-Mail: just-drena@yahoo.it  
Telefon:  0674417496 

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271629-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581442-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960409-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Him Kolli, pallati Santara nr 45, kati i pare, shkalla 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli,Pallati Santara,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186722-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858FB649-2E77-4BF3-8235-64C0D6A0F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D610B4-550D-40F5-AC96-84406E97485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091EDDF-3A8D-4B70-ADEC-336DDD4B2F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFBAE2D-E983-4410-BD39-D0EFA2206F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA3B2A-BF12-4920-8CAF-E1BFD15A9CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552CF8A4-2510-4249-8E75-E879C90CF627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE5E85A-DB28-4C9E-A801-1479FB1F93C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B844E419-92EC-45D0-B0D2-30225B358000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB78CF1-22AD-4EC5-80FA-306437C73BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB78CF1-22AD-4EC5-80FA-306437C73BE4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387211-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872234-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-452646-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
mand.pagese gjobe bilanci 2018 EUROVIS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A6481-D918-43A5-AC88-7A0F18AC3576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D84366-BE9F-4B6E-8AB0-B4A6CBB9E02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A2F25-4A5F-44E4-807B-0919760C203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C40FE9-566F-467A-8BD3-276557313C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ECDB8B-55D7-48FB-9B9F-43501439AAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52437180-41E3-46DC-8335-87320D4EDAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBEE217-4248-48CA-AD22-7D4B056C19E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD1748-1F25-4F8D-AEEB-B53AFC5B8302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4FEC4-FABC-45BF-965C-E2F762B7BDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154DBEFA-B21D-4F80-A339-ECD1A98F310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC95FC7-8322-45BD-BC59-FB385B486E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963DDC2-A2EA-4594-BCD9-51362BB57499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07116D8-D7AC-4632-A405-8D3EED8960D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A98ADB-1CBE-4D24-91D7-8F6536F4D270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D02A45-72B2-4301-8D06-98C07A0B53DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E47DD-6CEE-4406-9B1A-D23AF1EE9FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2A7369-D618-4726-8B7B-0CC1DF578BCC
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Bilanci dhe Pasqyrat  Financiar _EUROVIS 2018.pdf
MIRATIM LLOGARI EUROVIS_VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
EUROVIS 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EUROVIS 2018.xlsx

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453317-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date, 16.01.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("just-drena@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Martinaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2018")            u be              ("02/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Bilanc Pash Eurovis.pdf
MIRATIM LLOGARI EUROVIS_VITI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576676-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.08.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 11.08.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730238-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Vasilika Martinaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F86DEE6-2A2E-463B-9F85-3C6794C4C13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB0771C-F065-4D9C-84C2-D73137CF5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E98B9-B061-4028-83B2-1783B91F257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E98B9-B061-4028-83B2-1783B91F257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB5C1E-625A-4679-B4CE-EEAB5F624001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F41F18-C703-4120-AA75-0DDEC778774B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F22BAE-62FE-4BFE-BDFE-2C95B441824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F22BAE-62FE-4BFE-BDFE-2C95B441824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29961D-E2E1-4759-B744-B7AB6F910DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C6B2A6-F5E1-4243-B297-E0A520A6A01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617DCC3-6628-4573-8850-A63A2CAA8427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA49CB-7D34-49E4-AE1E-5A31257F6A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B0E2F-8994-4F3C-9DBE-37D1E0035043
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Martinaj")                    
, Nga Data ishte                      ("02/12/2013")            u be              ("02/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Martinaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2020")            u be              ("02/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937988-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2022 për fillimin e 
procedurave të likuidimit vullnetar si dhe emërimin e z.Dashnor Memishi, Auditues 
Ligjore, me numer licence Nr. 129 datë 09.02.2001, si likuidator.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vasilika Martinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dashnor Memishi")                      Nga data 
"27/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 08/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9800F80-F223-4869-9457-1A344411D211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2333506-C86A-4470-9BFD-AC4EB9CCCC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2333506-C86A-4470-9BFD-AC4EB9CCCC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70025FF-DB05-4391-B26D-EE4243EB6372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADECDD6B-63B8-481A-8F8D-61E9D9EE2770

